[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САНДОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область
РЕШЕНИЕ
31.01.2017                                          п. Сандово                                               № 8
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Сандовского района от 22.12.2015 №34
«Об утверждении состава административной комиссии Сандовского района»

В соответствии с Положением об административной комиссии Сандовского района, утвержденным решением Собрания депутатов Сандовского района от 18.10.2011 №35 «Об утверждении административной комиссии Сандовского района Тверской области» и в связи с кадровыми изменениями,  Собрание депутатов Сандовского района
РЕШИЛО:
1. Внести  в решение Собрания депутатов Сандовского района от 22.12.2015 №34 «Об утверждении состава административной комиссии Сандовского района» следующие изменения:
- пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить следующий состав административной комиссии Сандовского района:
	1
	Баранов А.А.
	-главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора по Сандовскому и Молоковскому районам (по согласованию);

	2
	Белов С. А.
	- начальник Сандовского отдела Краснохолмского лесничества (по согласованию);

	3
	Виноградова Л.А.
	- пенсионер, житель п. Сандово (по согласованию);

	4
	Ковалев А.А.
	-заместитель директора ООО «Сандовское  ДРСУ» (по согласованию);

	5
	Кузнецова Т.А
	-заместитель Главы администрации Сандовского района по финансово-экономическим вопросам, заведующая финансовым отделом;

	6
	Лебедева С.В.
	-заведующая отделом жизнеобеспечения администрации Сандовского района;

	7
	Севущина Н.П.
	-ведущий специалист ГКУ Тверской области «Центр развития агропромышленного комплекса Тверской области межрайонный отдела развития АПК (по согласованию);

	8
	Смирнова Р.Г.
	- председатель контрольно-счетной комиссии Сандовского района;

	9
	Фомина Т.Н.
	-директор ГКУ Тверской области «Центр занятости населения Сандовского района» (по согласованию);

	10
	Фумин Е.А.
	-директор МУП «Фонд имущества»;

	11
	Чмелева А.П.
	-главный специалист организационно-правового отдела администрации Сандовского района

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сандовские вести» и размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в сети Интернет.
Глава Сандовского района

           О.Н.Грязнов
Председатель Собрания
депутатов Сандовского района                                                                О.В.Смирнова